
Sentido: Estação Alencastro

56 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 613D
Tabela de horários sentido Estação Alencastro

Domingo 06:05 - 17:50

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 613D
Sentido: Estação Alencastro
Paradas: 56
Duração da viagem: 49 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 613D | (Estação Alencastro) tem 2 itinerários.
(1) Estação Alencastro: 06:05 - 17:50(2) São Gonçalo Beira Rio: 06:48 - 18:28
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 613D mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 613D.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 613D

Estação Alencastro VER NA WEB613D

Ponto Final - Parque Georgia

Avenida Camboriú, 623-389

Avenida Camboriú, 175-143

Rua Cabeceiras, 449-185

Rua Antônio Dorileo, 2-200

Rua Antônio Dorileo, 202

Rua Antônio Dorileo, 202-700 | Praça Cândido
Manoel

Clube Da Assoade

Rua Antônio Dorileo, 702-1000

Rua Eduardo Lopes, 1423-1373

São Gonçalo Beira Rio

Rua Eduardo Lopes, 1423-1373

Rua Cabeceiras, 1156-1270

Rua Cabeceiras, 882-924

Rua Cabeceiras, 500

Rua Cabeceiras, 449-185

Condomínio Chapada Das Dunas

Rua Marajó, 2-74

Rua Anápolis, 34

Rua Anápolis, 127

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/613D/96518694/6467841/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-775283-96518694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Esta%C3%A7%C3%A3o_Alencastro-Cuiab%C3%A1-1762-775283-96518694-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro


Rua Dezessete, 219-29

Rua Copaíba, 453-257

Rua Imburana, 440

Rua Imburana, 215-181

Rua Imburana, 96

Praça Do Choophema

Rua Itumbiara, 2-42

Res. Caminho São Gonçalo

Rua Antônio Dorileo | Caps I

Condomínio Spazio Cristalli

Rua Antônio Dorileo | 5º Conselho Tutelar

Av. Fernando Corrêa | Praça Coxipó

Escola Estadual Maria Dimpina

Avenida Pau Brasil | Previdência Social

Rua Vitória Regia, 27

Av. Dos Pinhais, 160-216

Av. Das Seringueiras, 81-1

Rua Nossa Sra. Da Guia, 149-135

Rua X, 297

Rua Alexandre De Barros, 1179-1089

Rua Alexandre Barros, 813

Colégio Salesiano Santo Antônio

Rua Alexandre Barros, 58-64

Av. Fernando Corrêa | Frente A Praça Coxipó

Frente A Escola Estadual Raimundo Pinheiro

Frente A Escola Estadual Souza Bandeira

Av. Fernando Corrêa | Dismafe

Instituto De Linguagens - Ufmt

Av. Fernando Corrêa | Shopping 3 Américas

Av. Fernando Corrêa | Trescinco Automóveis

Av. Fernando Corrêa | Hotel Miranda

Av. Fernando Corrêa | Saga Jaguar Land Rover

Procon Estadual

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/613D/96518694/6467841/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-775283-96518694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro


Sentido: São Gonçalo Beira Rio

62 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 613D
Tabela de horários sentido São Gonçalo Beira Rio

Domingo 06:48 - 18:28

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 613D
Sentido: São Gonçalo Beira Rio
Paradas: 62
Duração da viagem: 57 min
Resumo da linha:

Antigo Pronto Socorro | Hospital De Referência A
Covid-19

Praça Maria Taquara

Estação Alencastro

Estação Alencastro

Avenida Getúlio Vargas, 654

Avenida Getúlio Vargas | Lateral Liceu Cuiabano

Avenida Isaac Póvoas | Cebrac

Mercado Municipal

Estação Bispo - Modulo B

Morro Da Luz

Avenida Cel. Escolástico, 567-467

Avenida Cel. Escolástico, 775-641

Escola Estadual Prof.ª Joaquina Cerqueira
Caldas

Av. Fernando Corrêa | Honda Auto Campo

Av. Fernando Corrêa, 856

Passarela Da Fernando Corrêa

Av. Fernando Corrêa | Audi Center Cuiabá

Av. Fernando Corrêa | Eletromóveis Martinello

Supermercado Comper | Coxipó

Escola Estadual Souza Bandeira

Escola Estadual Raimundo Pinheiro

Av. Fernando Corrêa | Praça Coxipó

Av. Fernando Corrêa | Só Ônibus Vendas

Rua Alexandre Barros, 58-64

Colégio Salesiano Santo Antônio

Rua Alexandre Barros, 813

Rua Alexandre De Barros, 1179-1089

Rua X, 297

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/613D/96518694/6467840/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-775283-96518694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro
https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/613D/96518694/6467840/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-775283-96518694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro


Rua Nossa Sra. Da Guia, 149-135

Av. Das Seringueiras, 81-1

Av. Dos Pinhais, 160-216

Rua Vitória Regia, 27

Avenida Pau Brasil | Previdência Social

Escola Estadual Maria Dimpina

Av. Fernando Corrêa | Só Ônibus Vendas

Av. Fernando Corrêa | Frente A Praça Coxipó

Rua Antônio Dorileo | 5º Conselho Tutelar

Condomínio Spazio Cristalli

Rua Antônio Dorileo | Sisma-Mt

Res. Caminho São Gonçalo

Rua Itumbiara, 2-42

Praça Do Choophema

Rua 9, 106

Rua Imburana, 215-181

Rua Imburana, 440

Rua Copaíba, 453-257

Rua Dezessete, 219-29

Rua Anápolis, 127

Rua Anápolis, 34

Rua Marajó, 2-74

Condomínio Chapada Das Dunas

Rua Antônio Dorileo, 2-200

Rua Antônio Dorileo, 202

Rua Antônio Dorileo, 202-700 | Praça Cândido
Manoel

Clube Da Assoade

Rua Antônio Dorileo, 702-1000

Rua Eduardo Lopes, 1423-1373

São Gonçalo Beira Rio

Rua Eduardo Lopes, 1423-1373

Rua Cabeceiras, 1156-1270



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 613D estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Cuiabá! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Cabeceiras, 882-924

Rua Cabeceiras, 500

Avenida Camboriú, 175-143

Avenida Camboriú, 623-389

Ponto Final - Parque Georgia

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/613D/96518694/6467841/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-775283-96518694&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-775283-96518694&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DCuiab%2525C3%2525A1&deep_link_sub1=1762&af_sub7=1762
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Alencastro&lang=pt

